2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.05.2016 года № 273

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.12.2011 года № 2359

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2011 года № 2359                   «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Карталинского муниципального района», следующие изменения:
1) пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Плановые показатели по выплатам формируются учреждением с детализацией плановых показателей по выплатам до кода вида расхода (группы, подгруппы и элементы) и кода классификации операций сектора государственного управления бюджетной классификации Российской Федерации с указанием дополнительных экономических кодов, а по группе «Поступление нефинансовых активов» – с указанием кода группы классификации операций сектора государственного управления.»;
2) в приложении 1 к указанному Порядку:
в наименовании графы таблицы главы III слова «Код бюджетной классификации операции сектора государственного управления» заменить словами «Код вида расхода (группы, подгруппы и элементы) и код классификации операций сектора государственного управления»;
3) в приложении 2 к указанному Порядку:
в наименовании графы слова «Код КОСГУ» заменить словами «Код вида расхода (группы, подгруппы и элементы) и код классификации операций сектора государственного управления».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района        Бровкину С.Ю.
4. Настоящее постановление распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского  муниципального района                                      С.Ю. Бровкина